
max +4°C

Energie

Protéines

Sel

Allergènes: 1,3,7,9,12

Ingrédients:

perles de couscous (semoule de BLÉ dur), courgette, fêta (LAIT de brebis
et LAIT de chèvre pasteurisé, sel, enzymes
alimentaires, cultures de micro-organismes), sauce tomate maison
(pulpe de tomate , carottes , oignon , VIN rouge  (SULFITES), double
concentré de tomates , huile olives extra vierge , sel , pate d'ail , paprika
doux moulu , bouillon de volaille , thym sec , origan , Poivre de Cayenne ,
feuille de laurier), CÉLERI râve, carottes, huile olives extra vierge, huile
d'olive extra vierge, basilic, miel de fleurs, Grana Padano AOC rapé (LAIT
de vache, conservateur : lysozyme d'OEUF), sel, pate d'ail, ail en éclat,
thym sec, poivre blanc moulu

Durée de conservation : 12 jours 

Perles de couscous, courgettes
rôties, fêta

Numéro d'article: 229

Conditions de stockage:

Fabriqué dans un atelier qui utilise de la moutarde, du gluten, soja, lait, lupin,céleri, poisson, des
fruits à coques, mollusques, sulfites, ,arachides, oeufs et crustacés.

3,3g

2,7g

512 kJ
123 kcal

0,55g

Valeurs nutritionnelles pour 100g 

Dont sucres

Fiche de spécification du produit 

Glucides 13g

Dont acides gras saturés 1,8g

Matières grasses 6,2g

Poids: 720 g

Code EAN: 5407011532295
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 GLUTEN, OEUFS, LAIT, CELERI, SULFITES

Prix de vente consommateur: 10,90 € 4 0 7 0 1 1 5 3 2 2 9 55


